
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC 

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 
 

Số:         /QĐ-TXGĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện cải cách hành chính, Chuyển đổi số  

và Đề án 06 của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung 

tâm Giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 6146/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính 

trên địa bàn Thành phố năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-SGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 2026 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quyết định thực hiện công tác cải cách hành 

chính của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2026; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức – Tài chính Trung tâm tại Tờ trình số 

15/Ttr-TCTC ngày 26 tháng 01 năm 2026. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi 

số và Đề án 06 (gọi tắt Ban Chỉ đạo) của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia 

Định gồm các thành viên sau: 

1. Bà Hà Ngọc Minh Thi - Giám đốc Trung tâm - Trưởng ban; 

2. Ông Đặng Huỳnh Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm -  Phó Trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Thị Mai Linh – Trưởng phòng Tổ chức – Tài chính – Thành viên; 

4. Bà Võ Thị Thùy Trang – Trưởng phòng Đào tạo – Thành viên; 

5. Bà Phạm Thị Bích Tuyền – Bí thư Chi đoàn – Thành viên; 

6. Ông Bùi Hoàng Ly  Đô – Phó Bí thư Chi đoàn – Thành viên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, đề ra các nhiệm vụ, 

giải pháp để chỉ đạo, triển khai thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và 

Đề án 06 của đơn vị hàng năm; chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các Phòng/Tổ chuyên 

môn thuộc đơn vị có liên quan trong việc thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi 



 

số và Đề án 06; xây dựng các báo cáo định kỳ, đột xuất về tình hình thực hiện 

chương trình, kế hoạch Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 của Trung 

tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo làm việc theo nguyên tắc tập trung, dân chủ, đề cao 

trách nhiệm của người đứng đầu. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế 

độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban 

phân công. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 1095/QĐ-TXGĐ ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên Gia Định về thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Chuyển đổi số 

của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định. 

Điều 5. Ban Giám đốc Trung tâm, Trưởng các phòng Chuyên môn, các 

tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo); 

- Văn phòng Sở (để báo cáo); 

- Như Điều 5; 

- Các Phòng/Tổ chuyên môn; 

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Ngọc Minh Thi 

 


		2026-01-29T07:57:07+0700


		2026-01-29T07:58:00+0700


		2026-01-29T07:58:00+0700


		2026-01-29T07:58:00+0700


		2026-01-29T07:58:00+0700




